ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 4

EDITAL N° 40, DE 15 DE MAIO DE 2024

O MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público nº 01/2024,
regido pelo Edital nº 29/2024 de 25 de março de 2024, torna público o presente Edital para divulgar
e comunicar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA OFICIAL DE INSCRITOS
1.1. A Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada encontra-se no Anexo I deste
Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. O resultado oficial das solicitações de reserva de vaga destinadas às pessoas com deficiência
encontra-se no Anexo II deste Edital.

3. CONVOCAÇÃO PARA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
3.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Teórico-
Objetiva, nos termos do Edital n° 29/2024, de 25 de março de 2024.

4. RESULTADOS DOS RECURSOS
4.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes à homologação das inscrições poderão
consultar o resultado dos seus recursos na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

JOACIR ANTÔNIO DOCENA,
Prefeito Municipal de Westfália/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 4

Anexo I – Relação Nominal de Candidatos com Inscrição Homologada

Inscrição Candidato(a) Cargo

2193481 Bruna Martins
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2196182 Carina Raquel Salazar
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2193526 Daiane Nunes Da Costa
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2204205 Dioneia Markus
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2196274 Franciele Da Silva Lopes
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2202338 Gabriela Neske
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2198508 Janice Rohrig
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2198794 Joice Andreia Rhein Rex
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2198039 Julia Graziela Becker
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2195180 Lais Aquino Dos Santos Landmeier
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2204253 Luciana Ribeiro Moraes Goulart
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2200183 Maica Kauana Birkheuer Eggers
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2194408 Mariana Dos Santos Rambo
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2193038 Mohamed Elsayed Ibrahim Khatab
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2196434 Natalia Tais Knecht
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2202956 Neiva Denise Horst
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2203726 Pabla Diovana Teixeira Ribeiro
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2198925 Patricia Carolina Garda
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2203621 Pedro Sorgen Filho
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2196302 Rodrigo Da Silva
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2199642 Sidiane Markus
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 4

Inscrição Candidato(a) Cargo

2198945 Silvane Walter Zuege
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

2204294 Tatiane Beatriz Schulz Gress
Agente Comunitário de Saúde - Microárea

03

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE WESTFÁLIA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 01/2024

Página 4 de 4

Anexo II – Resultado Oficial das solicitações de reserva de vaga para Pessoa com

Deficiência

Dados da inscrição Resultado

2198794
Joice Andreia Rhein Rex
Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03

Indeferido: Não enviou laudo médico